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SpeiseRarte

an allen Kirmes-Tagen:
Schnitzel (Wiener-, oder Jiger-Art) mit Pommes Frites

als Seniorenteller o. Kinderteller
(Sonntags zum Mittagstisch mit Beilagen Salat)

Currybratwurst oder Rindscurry mit Pommes Frites

Bratwurst oder Rindswurst mit Jiger-Sofle und Pommes Frites
Bratwurst oder Rindswurst mit Pommes Frites
Schnitzelbrotchen

Currywurst oder Rindscurry mit Brotchen

Bratwurst oder Rindswurst mit Jiger-Sofie und Brotchen
Bratwurst oder Rindswurst mit Brotchen

Hamburger, Cheeseburger

Pommes Frites

Spundekdse mit Laugenbrezel

Bretzel

zusdtzlich am Kerbe-Montag um 19:00 Uhr:

Hering mit Pellkartoffeln
(Heringe mit Pellkartoffeln bitte Vorbestellen, Bestellzettel liegt aus)
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10,00 €
7,00 €

5,50 €
5,50 €
5,00 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €
3,50 €

3,50 €
2,50 €
3,50 €
1,00 €

6,00 €

3 @tuscaubersheim www.facebook.com/TuSFreiLaubersheim www. tus-frei-laubersheim.de



